
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ

02.04.2021 № 03

с. Поспелиха

О внесении изменений и допол
нений в решение от 21.12.2020 
№ 50 «О бюджете
Поспелихинского Центрального 
сельсовета Поспелихинского 
района Алтайского края на 2021 
год и на плановый период 2022 и 
2023 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и главы 3 
Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет 
Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный 
сельский Совет депутатов РЕШ ИЛ:

1. Внести в решение от 21.12.2020 № 50 «О бюджете Поспелихинского 
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и 
дополнения:

1) Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета Поспелихинского 

Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2021 
год:

1) общий объем доходов бюджета Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края в сумме 22085,3 тысяч 
рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других 
бюджетов в сумме 8514,2 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края в сумме 22392,3 тысяч 
рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2022 
года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по
муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;



4) дефицит бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Пос- 
пелихинского район Алтайского края в сумме 307,0 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дифицита бюджета Пос
пелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского 
края на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2) Статью 4 изложить в следующей редакции:
«Статья 4.
1. Утвердить:
1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета 
Поспелихинского района Алтайского края на 2021 год согласно приложению 2 
к настоящему Решению;

2) ведомственную структуру расходов бюджета Поспелихинского 
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края на 2021 
год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, 
целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2021 год 
согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального обнародования.
4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по

Глава сельсовета

бюджету, налоговой и социальной О.В. Сумченко).

JT.A. Переверзева


